
DETERMINA N.

OGGETTO: Presa atto verbale di gara per l'affidamento del servizio di tesoreria comunale
per il periodo 01/07/2017 - 30/06/2020

Premesso che:
Con Determina n. 11 del 06/06/2017, si stabiliva di procedere all'affidamento del Servizio di
Tesoreria Comunale peril periodo 01/07/2017 - 30/06/2020, mediante offerta economicamente più
vantaggiosa;
Che tutta la documentazione è statapubblicata sul sitoe all'albo pretorio del Comune di Randazzo;
Che il termine dellapresentazione delle offerte era il 19/06/2017;
Che alla data di cui sopra , al protocollo dell'Ente non è pervenuta alcuna offerta;
Visti:

• Il D.Lgs. n. 267/2000;
• Il D.Lgs. n. 50/2016;
• Il Regolamento Comunale di Contabilità;
• Il Regolamento dei Contratti;
• Il verbale di gara

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono trascritte e riportate:
• Di approvare il verbale di seduta deserta del 23/063/2017 per l'affidamento del servizio di

tesoreria;

• Di dichiarare la gara deserta;
• Di dare atto che lapresente determinazione, corredata dall'allegato verbale, è pubblicata

all'albo pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente.

Il Capo Settore
( Dott. Gaefa

Piazza Municipio - 95036 Randazzo (CT) tei. 0957991450 -fax 095921387 Cod. Fise. 00550290878

h,tP-//wWu.comunc.randazzo.ct.it c-mail:webmaster^comune.randazzo.ct.it numero verde 800-261310



Città di Randazzo

Città Metropolitana di Catania
Ufficio Tributi e Attività Finanziarie

Tel. 0957990076 - 0957990059 Fax 095921387

Oggetto: Affidamento del Servizio di Tesoreria Comunale periodo 01/07/2017- 30/06/2020.
CIG: Z6A1E5C4E9. VERBALE PROCEDURA DESERTA.

L'anno duemiladiciasette, il giorno 23 del mese di Giugno, alle ore 11:00, nella sede comunale,
Ufficio Tributi e Attività Finanziarie, sono presenti i Signori:
Dott. Gaetano Fisauli Presidente

Sig.ra Letizia Rizzo;
Sig. Giuseppe Di Silvestro

Premesso che con Delibera n. 29 del 10/12/2016, modificata con delibera n. 7 del 06/04/2017, il
Consiglio Comunale di Randazzo ha approvato lo schema di convenzione da stipularsi con l'Istituto
di credito risultante aggiudicatario dell'appalto in questione, ha demandato al Responsabile del
Servizio Finanziario l'adozione di ogni ulteriore atto necessario all'espletamento di tutte le
operazioni relative all'affidamento del servizio di tesoreria, autorizzando lo stesso ad apportare in
fase di sottoscrizione della convenzione eventuali modifiche non sostanziali ed ha individuato la

scrivente quale Responsabile del Procedimento;
Che con Determina n. 11 del 06/06/2017 avente ad oggetto:" Gara per l'affidamento del Servizio
di Tesoreria del Comune di Randazzo per il periodo dal 01/07/2017 al 30/06/2020. - CIG
Z6A1E5C4E9 - Determina a contrarre", si stabiliva di procedere, all'affidamento del Servizio
sopra citato, mediante offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior
rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016;
Contestualmente venivano approvati:

S Lettera di invito e i relativi criteri di valutazione;
S Capitolato speciale dell'appalto;
S La nomina del RUP;

Considerato che la lettera d'invito, prot. n. 9296 del 09/06/2017, con relativi allegati, per la
partecipazione alla procedura di che trattasi, è stata notificata dai messi comunali ai seguenti Istituti
di Credito:

S Banca Monte dei Paschi di Siena - via Umberto n. 2 - 95036 Randazzo CT;
S Credito Siciliano - p.zza della Basilica n. 5 - 95036 Randazzo CT;
V Unicredit S.P.A. -via Umberto n. 37 - 95036 Randazzo CT;
S BCC Credito coop. La Riscossa di Regalbuto - p.zza San Francesco D'assisi n. 21 -

Randazzo CT.

Dato atto che tutta la documentazione di gara è stata pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito
istituzionale del Comune di Randazzo CT , con altresì l'indicazione del termine entro cui dovevano
pervenire le offerte;
Dato atto che, entro il termine perentorio stabilito ( ore 10:30 del 19/06/2017 ), all'Ufficio
Protocollo , non sono pervenute offerte.

È-



PER QUANTO SOPRA PREMESSO

Il Presidente di gara ed i componenti della Commissione prendono atto che nessuna offerta è
pervenuta entro il termine di giorno 19/06/2017 ore 10:30, pertanto la gara in argomento è da
considerarsi deserta:

Si da atto, altresì, che questo verbale verrà approvato con Determinazione del Responsabile del
Servizio e sarà pubblicato all'albo pretorio on-line del Comune.
Il presente verbale letto ed approvato viene sottoscritto

Presidente Dott. Gaetano Fisauli

Componente Rizzo Letizia

Componente Giuseppe Di Silvestro ^^''/ / ^ ^ ^ Q


